様

現場住所：

下記のとおり、お見積り致します。

No.

1 式

1 式

見 積 書

御中 見積 No.

ご担当： 日付 2024年12月19日

納期： 別途ご相談

支払条件： 契約書による

件名： 秋葉原オフィス 改装計画①

単価 金額

見積有効期限： 見積後30日

合計金額 ¥2,090,000 （税込）

摘要 数量

秋葉原オフィス 改装計画① 1,939,684

明細は別紙のとおりとします。

出精値引 -39,684

.

面談フロア ６ブースなど

備考

小計 ¥1,900,000

消費税 ¥190,000

合計 ¥2,090,000

1/8

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

1 仮設工事 1.00 式 140,000

2 解体工事 1.00 式 454,000

3 造作工事 1.00 式 550,400

4 内装仕上工事 1.00 式 333,200

5 電気工事 1.00 式 166,200

6 諸経費 1.00 式 295,884

※家具什器工事は別途

合計 1,939,684

2/8

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

仮設工事

養生費 1.00 式 50,000 50,000

仮設材 1.00 式 20,000 20,000

発生残材処分費 1.00 式 20,000 20,000

引き渡し清掃費 1.00 式 50,000 50,000

合計 140,000

3/8

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

解体工事

養生費 1.00 式 30,000 30,000

既存引戸撤去 1.00 式 20,000 20,000

既存開戸撤去 1.00 式 15,000 15,000

腰壁撤去 2.00 ㎡ 2,000 4,000

間仕切壁解体 25.00 ㎡ 2,000 50,000 10㎡増

壁面クロス撤去 45.00 ㎡ 1,000 45,000 5㎡増

トイレクロス部分撤去 10.00 ㎡ 1,000 10,000

雑解体費 1.00 式 20,000 20,000

解体材搬出費 1.00 式 70,000 70,000

運搬費 1.00 式 70,000 70,000

解体処分費 1.00 式 120,000 120,000

※既存オフィス機器の移設作業等は別途とする

合計 454,000

4/8

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

造作工事

新設ふさぎ壁 H2440 LGS65 3.00 ㎡ 2,800 8,400

PB12.5 6.00 ㎡ 2,000 12,000

新設腰壁 H1700 LGS65 32.00 ㎡ 3,500 112,000 ３㎡減

PB12.5 64.00 ㎡ 2,000 128,000 ６㎡減

開口補強 10.00 ｍ 8,500 85,000

副資材 1.00 式 30,000 30,000

資材揚重費 1.00 式 50,000 50,000

運搬諸経費 1.00 式 40,000 40,000

笠木 ９８×１１ 20.00 ｍ 2,500 50,000 材料変更で減

開口塞ぎパネル H600 7.00 ｍ 無

上部用 見切金物 20.00 ｍ 無

上記 下地 1.00 式 無

上記 取付施工費 1.00 式 35,000 35,000

新設建具 1.00 枚 既存転用

合計 550,400

5/8

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

内装仕上工事

タイルカーペット部分交換 500×500 15.00 枚 520 7,800 想定

ソフト巾木 1.00 式 10,000 10,000

副資材 1.00 式 10,000 10,000

施工費 1.00 式 35,000 35,000

新設壁クロス貼 材工 70.00 ㎡ 2,200 154,000

トイレクロス 材工 12.00 ㎡ 2,200 26,400

天井塗装補修 ジプトン 1.00 式 40,000 40,000

養生費 1.00 式 20,000 20,000

運搬搬入費 1.00 式 30,000 30,000

合計 333,200

6/8

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

電気工事

配線材 1.00 式 10,000 10,000

ハーネスケーブル 6.00 個 7,200 43,200

LANケーブル 40.00 ｍ 200 8,000

上記 施工費 1.00 式 70,000 70,000

消耗品雑材 1.00 式 20,000 20,000

運搬搬入費 1.00 式 15,000 15,000

合計 166,200

7/8

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

諸経費

現場管理費 1.00 式 82,190 82,190

現場経費 1.00 式 82,190 82,190

会社経費 1.00 式 131,504 131,504

合計 295,884

8/8